
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Dominik	SKOPEC

Název	práce Význam	a	využití	PR	pro	vybranou	společnost

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Švarcová	Marie,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Marie	Svarcova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	pro	praxi	přínosná.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Student	se	o	oblast	PR	intenzivně	zajímá.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	pro	firmu	přínosem.	V	práci	jsou	uvedené	a	charakterizované	anglické	pojmy,	které	se	do
firmy	přináší	jako	novinky,	ale	ve	skutečnosti	se	jedná	o	činnosti	používající	na	našem	území	již	v
době	první	republiky	a	některé	i	později.	Příklad:	Když	přišel	nový	pracovník	do	firmy,	byl	mu
přidělen	na	nějakou	dobu	zkušený	pracovník	(nebyl	finančně	honorován,	byla	to	prestiž),	který	na
něho	dohlížel	(v	oblasti	školství	jeden	rok).	Nebo	nový	pracovník	(většinou	THP	pracovník)
přicházející	do	firmy,	se	musel	seznámit	s	celou	řadou	oddělení,	tzv.	kolečko.	Další	příklad:	Dnes
se	člověk	nazývá	mentor.	Dnes	"teambuildingová"	činnost	-	dříve	posilování	kolektivu
prostřednictvím	různých	činností	-	podniková	rekreace	apod.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Budování	vztahů	s	technicky	zaměřenými	školami,	účastní	se	manažeři	firmy,	např.	maturit
(Střední	školy)	nebo	SZZ	(Vysoké	školy)?
2.	Uveďte,	jaké	formy	vztahů	s	veřejností	(Public	relations)	používají	významní	manažeři	jak	v
historii,	tak	v	současnosti.



3.	Navrhujete,	aby	firmy	využívala	více	sociální	sítě.	Jak	konkrétně	byste	využil	tyto	sítě?

Datum:	01.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


